[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О согласовании проекта Указа Губернатора Новгородской области
«Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги
в муниципальных образованиях Новгородской области на 2016 год»

Принято Думой муниципального района «29» сентября 2015 года
	Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
	1. Согласовать проект Указа Губернатора Новгородской области «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Новгородской области на 2016 год».
          2. Направить решение в комитет по ценовой и тарифной политике Новгородской области.

Председатель Думы Валдайского
муниципального района	                                                В.П.Литвиненко

от  «29»  сентября  2015 года   № 9